
Biuro Administracyjne

Ministerstwo Aktywów Państwowych, ul. Krucza 36/Wspólna 6, 00-522 Warszawa, tel. +48 222 500 122
www.gov.pl/aktywa-panstwowe

IK: 1048458
Warszawa, 21 stycznia 2025 r.

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Prowadzenie stałej 
konserwacji oraz usuwanie awarii i usterek Urządzeń Transportu Bliskiego (UTB) w siedzibie 
Ministerstwa Aktywów Państwowych, przy ul. Kruczej 36/Wspólnej 6 w Warszawie”

 (znak sprawy: BA.IV.261.1.2025)

Szanowni Państwo, 

Zamawiający - Ministerstwo Aktywów Państwowych - informuje, iż w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści 
Zapytania Ofertowego, na które Zamawiający  udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1. 

Dzień dobry, w związku z opublikowanym przez Państwa zapytaniem ofertowym, dotyczącym 
prowadzenia stałej konserwacji oraz usuwania awarii i usterek UTB w siedzibie Ministerstwa 
Aktywów Państwowych w Warszawie, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie informacji 
zawartych w OPZ; w pkt. V, ppkt. d) jest mowa o kosztach związanych z utrzymaniem i obsługą 
łączności z kabin dźwigów z pogotowiem dźwigowym, moje pytanie brzmi: czy aktualnie 
urządzenia są wyposażone w system (osprzęt) łączności alarmowej i koszty są związane 
z zapewnieniem kart SIM i osprzętu w przypadku jego uszkodzenia, czy w kabinach aktualnie 
nie ma takiego systemu i życzą Państwo sobie, by dźwigi w taki system wyposażyć?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że Urządzenia Transportu Bliskiego są wyposażone w system łączności 
alarmowej. Zgodnie z opisem w OPZ w pkt. V, ppkt d koszty są związane z zapewnieniem kart 
SIM i osprzętu w przypadku jego uszkodzenia.

Pytanie nr 2. 

Uprzejmie proszę o uzupełnienie danych dotyczących producenta Państwa urządzeń 
dźwigowych. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wytwórcami urządzeń są:
dźwigów osobowych  – WINDA – WARSZAWA Sp. z o.o.,
urządzenia dla osób niepełnosprawnych  (nr fab. KL-00221) – SwissEscaLift Sp. z o.o.
dźwignika przemysłowego – dźwig nożycowy (nr fab. TCL 1000B) – EDMOLIFT AB
dźwignika przemysłowego – dźwig nożycowy stanowiskowy (nr fab. J150817) - CHINA 
NATIOMAL MACHINERYZ&EQUIPMENT
dźwignika przemysłowego – dźwig nożycowy stanowiskowy (nr fab. J150818) – CHINA 
NATIOMAL MACHINERYZ&EQUIPMENT



2 / 2

W związku z powyższym Zamawiający  przedłuża termin składania  Ofert do  dnia 22.01.2025r. 
do godz. 11:00 

Pozostałe zapisy Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część Zaproszenia do składania ofert.

Marianna Angiel-Küçükyildiz
dyrektor biura
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